归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 8.18 15.71 -47.93%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入（元） 2,413,958,532.75 1,839,893,939.63 31.20%

深圳广田装饰集团股份有限公司 2011 年半年度报告摘要

2

营业利润（元） 179,215,903.04 123,652,377.29 44.94%

利润总额（元） 178,715,903.04 123,627,589.92 44.56%

归属于上市公司股东的净利润（元） 135,567,572.67 96,348,257.20 40.71%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润（元）
136,067,572.67 94,277,455.08 44.33%

基本每股收益（元/股） 0.42 0.40 5.00%

稀释每股收益（元/股） 0.42 0.40 5.00%

加权平均净资产收益率 （%） 5.26% 27.45% -22.19%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率

（%）
5.28% 26.86% -21.58%

经营活动产生的现金流量净额（元） -394,510,952.87 84,430,657.84 -567.26%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） -1.23 0.35 -451.43%

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -500,000.00

合计 -500,000.00 -

2.2.3 境内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
120,000,00

0
75.00%

120,000,00

0

120,000,00

0

240,000,00

0
75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股
120,000,00

0
75.00%

120,000,00

0

120,000,00

0

240,000,00

0
75.00%

 其中：境内非国有

法人持股
96,000,000 60.00%  96,000,000   96,000,000

192,000,00

0
60.00%

   境内自然人持

股
24,000,000 15.00%  24,000,000   24,000,000 48,000,000 15.00%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

深圳广田装饰集团股份有限公司 2011 年半年度报告摘要

3

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份 40,000,000 25.00%  40,000,000   40,000,000 80,000,000 25.00%

1、人民币普通股 40,000,000 25.00%  40,000,000   40,000,000 80,000,000 25.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数
160,000,00

0
100.00%

160,000,00

0

160,000,00

0

320,000,00

0
100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 14,638

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

深圳广田投资控股有限公司_
境内非国有法

人
45.75% 146,400,000 146,400,000 30,000,000

叶远西 境内自然人 15.00% 48,000,000 48,000,000 0

深圳广拓投资有限公司
境内非国有法

人
7.50% 24,000,000 24,000,000 0

深圳市东方富海创业投资企

业（有限合伙）

境内非国有法

人
6.75% 21,600,000 21,600,000 0

中国农业银行－中邮核心成

长股票型证券投资基金

境内非国有法

人
3.04% 9,718,209 0 0

中国建设银行－华宝兴业多